29 квітня 2025 року річних загальних зборів  

Станом на 24.03.2025 року згідно даних переліку акціонерів, яким 

надсилатиметься письмове повідомлення про проведення загальних зборів 

акціонерного товариства: 

- загальна кількість простих іменних акцій становить 5 942 720  (п’ять мільйонів 

дев'ятсот сорок дві тисячі сімсот двадцять) шт.; 

- загальна кількість голосуючих простих іменних акцій становить 4 828 233 

(чотири мільйони вісімсот двадцять вісім тисяч двісті тридцять три) шт.